
Numer artykułu | Article number

Tekstura | Texture
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Materiał | Material

Schemat układu paneli | Assembly diagramNAOKI

35 0530 03

185 x 235 cm

Batiste

Outlet #554

Tapeta winylowa na flizelinie |
Hot embossed vinyl fliseline-backed

23
5 

cm

85 cm

2

100 cm

1


